Stot warsztatowy + 2 szafki z 4 szufladami 100/100/200/200

KROTKI OPIS:

Mebel warsztatowy wykonany z grubej blachy stalowe;.

¢ Konstrukcja sztywna, rozktadana.

¢ Blat z drewna bukowego lub ptyty laminowanej 1500 x 750 mm lub 2000 x 750 mm.
¢ Szuflady na prowadnicach kulkowych o podwdéjnym wysuwie.

e Wysuw szuflad do 100%.

¢ Maksymalne obcigzeie na szuflade 80 kg.

¢ Centralny zamek na 2 klucze.

e Kolory : niebieski RAL 5012 i szary RAL 7035.

Wysokos¢ (w Dlugosé(w Szerokos¢ (w  Obcigzenie RR  Wykonczenie Waga (kg) llos¢ szuflad Cena Netto.

mm) mm) mm) (kg)
210852630 850 1500 750 1000 Buk 4 4,478.50 zt
210852730 850 1500 750 1000 Laminat 4 4,730.00 zt
210852635 850 2000 750 1000 Buk 150 4 4,014.20 zt
210852735 850 2000 750 1000 Laminat 146 4 4,279.74 zt

Désignation Wysokosé (w Waga (kg) Dlugosé(w Szerokos¢ (w  Obcigzenie RR
mm) mm) mm) (kg)
2108.513.80 Nadstawka do 1500 do stotu o dt. 1,128.77 zt
stotu 1500 mm
warsztatowego
2108.508.10 Pétka do stotu z 10 1500 200 218.84 zt
ogranicznikiem
2108.508.20 Nadstawka 21 1500 465 386.62 zt
jednopoziomow
a
2108.513.85 Nadstawka do 2000 do stotu o dt. 882.49 zt
stotu 2000 mm
warsztatowego
2108.508.15 Pétka do stotu z 12 2000 200 223.71 zt
ogranicznikiem
2108.508.25 Nadstawka 26 2000 465 396.35 zt
jednopoziomow
a
2108.507.04 Tablica 355 2.5 650 68.00 zt
perforowana do
stotu
warsztatowego
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OVOST

A=

2108.507.06

Tablica
perforowana do
stotu
warsztatowego

355

3.5

840

93.00 zt

2108.507.00

Stupki
perforowane do
stotow
warsztatowych

382

22

42.00 zt

2108.507.02

Stupki
perforowane do
stotow
warsztatowych

734

3.8

80.00 zt

2221.036.00

Wspornik na
pojemniki
plastikowe

660

40

46.00 zt

2221.036.06

Wspornik na
pojemniki
plastikowe

850

69.00 zt
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